[MC~
沪制00000027 号
使用说明书
电子天平系列
• AL
• PL I PL·S
一
E

RS232C 特定接口(只适用于 PL-Sαiy)
此接口只能被用于 PL-S天平专用第二显示屏。
订货号: 12102508 (参见6 ，4)
在连接第二显示屏时，无需在菜单中进行特定的设置。
内置充电器、，ccuModule-
PL-S天平系列，(其中不包括 PL203-S)可以内置一个选配的充电器、汽且忱 εUe" ，这样天平就可以应用充电电池工作。
(参见2，3片~，4)，
技术参数、功能选件、选配部件
27
6.3 MY-SICS 接口指令和功能
在许多使用场合，天平必须与复杂的计算机或数据读取系统相结合。
为使这种结合简单化并令系统中的天平发挥最大的功能，许多天平的功能可以通过数据接口以一定的指令来实现。
目前市场上的梅特勒-托利多天平都可支持标准化的指令，即"阳 TLERTQE D:蒜准接口指令" (Mf-SICS)。所供的
指令取决于天平的功能。
与天平数据交换相关的基本信息
天平接收来自系统的指令并对所获得的指令作出相应的反应。
指令格式
发送至天平的指令包含一个或多个 ASal码组。因此，必须注意以下几点。
.只能在大写字母盘上输入指令
�指令中的参数必须在指令名中以空格形式单独表示， (ASal码 32位，本文中以/表示)
�文字的输入可以是 8位 ASal字符集从字符 32到255 (十进制)所构成的一组字符串
.每组指令必须以Cf<4结束(卢601十进制代码 13，10)
Cf<4 可以用常用键盘的 E相或 REfun 键输入。虽然本文未列出，但在天平通讯中必须包括Cf< 4
例如 g
S- 发送稳定的称量值
指令 s 发送当前稳定的净称量值
反应 SwSw 回eightValuewUni t
当前稳定值以单位 1表示
SwI 无法执行指令(天平正执行其他指令。如去皮，或因未达到稳定值
指令已超时)
Sw+ 天平过载
Sw- 天平欠载
如
令
应
例
指
反 s 发送稳定的称量值
SwSwwwwwlOO.OOwg
当前稳定值为 100.00 9
技术参数、功能选件、选配部件
28
本文所列举只是部分Mr -SICS指令。有关其他指令或详情请参阅操作指南 "B-Sλλ-S 的Mr-SICS 1178044 7"此指南
可以在旧刷时叮叮口或M刷时 αny'd下载
5- 发送稳定的称量值
指令 s 发送当前稳定的净称量值
51- 立即发送称量值
指令 SI 发送当前的净称量值，当天平稳定与否无关
51R- 立即并重复发送称量值
指令 SIR 重复发送称量值，与天平稳定与否无关
z- 清零
指令 z j青零
@-重置
指令 e 根据开机时的状态重置天平，但不执行清零
5R- 当称量值改变时发送数据(发送并重置)
指令 SR 发送当前稳定的称量值，然后当数值改变时连续发送稳定值
改变量必须至少是上个稳定值的 12.5'7'0，最小值=30d
51-按 E争(传输)键后发送稳定值
指令 ST 按 E争键发送稳定数值
5U- 以当前显示单位发送稳定值
指令 SU 与 US" 指令相同，但以当前显示单位发送
6.4 选配部件
交流电源适配器
输出 12 V/C500 门'A